

سوزه

انگیزه بالای هافبک ایرانی الاهلی

احمد نور با صدرنشینی در قطر

شباب الاهلی این هفته و در حضور تعویضی نورا للهی و تأثیرگذاری او روی روند هجومی و گلزنی تیمش، به پیروزی ۳ بر صفر مقابل النصر رسید و موقتاً به صدر جدول لیگ برتر امارات صعود کرد. نتایجی که در ادامه این رقابت‌ها رقم خورد، کاری کرد تا این تیم جایگاه خود را از دست ندهد. تیم فوتبال شارجه در حساس‌ترین بازی هفته لیگ برتر امارات مقابل العین قرار گرفت که برتری آنها در این دیدار منجر به بازگشت‌شان به صدر و بالاتر قرار گرفتن نسبت به الوحده و شباب الاهلی می‌شد، اما سرنوشت این تیم در لحظات پایانی تغییر کرد. شارجه در شبی که در آستانه کسب پیروزی دو بر صفر خانگی مقابل العین قرار داشت، در دقیقه ۸۷ و ۹۰ دو گل دریافت کرد تا این مسابقه را با تساوی تمام کند و ضمن اینکه در جایگاه چهارم جدول قرار گرفت، منجر به تثبیت صدرنشینی یاران نوراللهی شد. شباب الاهلی و الوحده در پایان هفته دهم لیگ برتر امارات در امتیاز ۲۲ برابر هستند و یاران نوراللهی سه گل کمتر نسبت به رقیب خود زده‌اند، اما با توجه به برتری آنها در بازی هفته سوم مقابل الوحده و در نظر گرفتن قانون بازی رودررو، شباب الاهلی قبل از جام جهانی در صدرنشینی رسیده است. این خبری است که می‌تواند روحیه و انگیزه احمد نوراللهی را برای موفقیت در جام جهانی بیشتر کند. بخصوص که این هافبک ۲۸ ساله از بند آسیب دیدگی نیز رها و آماده حضور در ترکیب تیم ملی ایران شده است.

لژیونرهایی که از لیست جاماندند

علیپور و زاهدی، شاید جام جهانی بعد

باید نام سه بازیکن اسبق پرسپولیس را به‌عنوان مهم‌ترین مهاجمان غایب در فهرست نهایی تیم ملی مطرح کرد. شهاب زاهدی که روزهای خوبی را در پوشش کاش سپری می‌کند، به همراه علی علیپور بازیکن ژیل ویسنته و شهریار مغانلو مهاجم سپاهان، مهم‌ترین بازیکنانی هستند که نمی‌توانند در قطر حضور داشته باشند. ستاره‌هایی چون سردار آزمون، مهدی طارمی و کریم انصاری فرد و سابقه سال‌ها همکاری آنها با کارلوس کی‌روش سبب شده است تا مهاجمان دیگر، بخت چندانی برای همراهی تیم ملی در قطر نداشته باشند.

برد وایکام نمره خوب رایان

بازگشت تفضلی بعد از ۱۳ هفته

در هفته هجدهم لیگ یک انگلیس، وایکام واندررز در شرایطی که رایان تفضلی را بعد از هفته‌ها در اختیار داشت، مقابل حریف خود به برتری ۲ بر صفر رسید. تفضلی بعد از ۱۳ هفته که به علت مصدومیت نمی‌توانست برای وایکام به میدان برود، به ترکیب اصلی بازگشت و با توجه به اینکه تیمش گلی هم دریافت نکرد، عملکرد موفقی به نمایش گذاشت. تفضلی بعد از پایان این دیدار از کارشناسان نمره خوب ۷/۱ را دریافت کرد تا نشان بدهد می‌تواند در بازی‌های بعدی هم یک بازیکن ثابت برای وایکام باشد.



حسین زاده فیکس شد، دعوت نشد، به نیمکت برگشت

تیر ۴۰ هزار یورویی شارلروا به سنگ خورد

گزارش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

حضور دراگان اسکوچیچ هم به تیم ملی دعوت شد و در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲ بار هم به میدان رفت. البته ۲ حضور کوتاه‌مدت که جمع دقیقه آن به ۸ رسید.

در نقل و انتقالات تابستانی، امیرحسین حسین‌زاده به بلژیک رفت تا پیراهن شارلروا را بر تن کند. او در شرایطی راهی تیم بلژیکی شد که استقلال مخالف جدایی‌اش بود اما بندی در قرارداد حسین‌زاده وجود داشت که اجازه می‌داد با پرداخت ۲۵۰ هزار یورو بتواند رضایتمانه خود را دریافت کند. همین بند باعث شد تا مجوز انتقال حسین‌زاده به شارلروا صادر شود و او بتواند نخستین حضور خود در فوتبال اروپا را تجربه کند. حسین‌زاده خیلی دیرتر از سایر بازیکنان شارلروا به اردوی آماده‌سازی رسید و حتی بخش

زیادی از مسابقات ابتدای فصل را از دست داد. از هفته هفتم و بازی مقابل خنت اما فرصت عرض اندام به این هافبک ایرانی رسید و او برای یک دقیقه راهی زمین شد. هفته هشتم برابر لوون ۳ دقیقه بازی کرد و نخستین بار هفته دهم و مقابل اندرلخت به ترکیب اصلی رسید و از ابتدا به میدان رفت و در دقیقه ۶۲ جای خود را به علی‌قلی‌زاده داد. هفته یازدهم و مقابل استانداردلیژ، سرمربی شارلروا ۳۳ دقیقه به حسین‌زاده فرصت بازی داد و بازی بعدی برابر سنت‌ترویدن، هافبک ایرانی در حضور ۳۶ دقیقه‌ای خود توانست یک گل زیبا به ثمر برساند. در همین روزها، کارلوس کی‌روش که به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شده بود، شرایط بازیکنان مختلف برای حضور در جام جهانی را بررسی

کرد. موضوع مشخص این بود که علی‌قلی‌زاده در لیست نهایی قرار دارد و به عنوان یکی از بازیکنان کلیدی و مورد علاقه کی‌روش می‌تواند به قطر برود و در جام جهانی برای ایران بازی کند. همین مسئله سبب شد تا باشگاه شارلروا تمام توان خود را برای حضور دومین نماینده‌اش در لیست نهایی تیم ملی ایران انجام بدهد چون حضور حسین‌زاده می‌توانست پاداشی در حدود ۴۰ تا ۵۰ هزار یورو نصیب شارلروا کند و همین می‌توانست بهترین بهانه برای جایجایی بازیکنان ایرانی در ترکیب باشد. شاید به همین دلیل هم بود از هفته سیزدهم به بعد، حسین‌زاده جای‌قلی‌زاده را در ترکیب اصلی گرفت تا بیشتر به چشم کی‌روش بیاید و او را متقاعد به دعوتش به

باشگاه شارلروا تمام توان خود را برای حضور دومین نماینده‌اش در لیست نهایی تیم ملی ایران انجام داد اما به نتیجه نرسید چون حضور حسین‌زاده می‌توانست پاداشی در حدود ۴۰ تا ۵۰ هزار یورو نصیب شارلروا کند و همین می‌توانست بهترین بهانه برای جایجایی بازیکنان ایرانی در ترکیب اصلی باشد



الیهیار صیادمنش

مصدوم نمی‌شد به قطر می‌رفت

الیهیار صیادمنش بازیکنی است که غیبت او در قطر از ماه‌ها پیش مشخص شده بود. او در یکی از مسابقات باشگاهی خود برای هال سیتی دچار مصدومیت شد تا نتواند تیم ملی را در جام جهانی همراهی کند. چنانچه او دچار آسیب دیدگی نمی‌شد، احتمالاً یکی از مسافران قطر بود و چالش بزرگی را نیز در پست وینگر به وجود می‌آورد.



میلاذ محمدی

دومین حضور در جام جهانی

حضور میلاذ محمدی در لیست ۲۶ نفره و نهایی برای حضور در قطر در حال‌های از ابهام بود. در نهایت اما باشگاه آ.ا.ک آتن یونان با انتشار پستی در اینستاگرام، حضور دو ستاره ایرانی را در لیست نهایی تیم ملی به آنها تبریک گفت تا به این ترتیب میلاذ محمدی نیز به مانند حاجی صفی، حضورش در جام جهانی قطعی شود.



امیر عابدزاده

حذف پونفرا دینا بدون امیر

دور دوم مسابقات جام حذفی اسپانیا، موسوم به کوپا دل ری برگزار شد و در یکی از این دیدارها پونفرا دینا میهمان گوادالاخارا بود و در نهایت مقابل حریف خود با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و حذف شد. سرمربی پونفرا دینا از بازیکنان اصلی خود در این دیدار استفاده نکرد و امیر عابدزاده نیز در لیست ۲۲ نفره حضور نداشت.

گزارش

ستاره پورتو سالم به تیم ملی رسید

حمله به اتوبوس، پاس گل و ناراحتی طارمی

پورتو در چهارچوب هفته سیزدهم لیگ پرتغال موفق شد میزبان خود بوآویستا را با نتیجه چهار بر یک شکست داده و با یک برد روحیه‌بخش راهی تعطیلات شود. مهدی طارمی در این دیدار در ترکیب اصلی تیمش حضور داشت و با وجود ساختن یک گل، در امر گلزنی ناموفق بود. او که در بازی جام حذفی نیمکت نشین بود، این هفته مقابل بوآویستا در حالی موفق به گلزنی نشد که طی دو بازی قبلی که برای پورتو به میدان رفت، دو گل زده بود. او که در هر ۱۳ بازی

این فصل لیگ پرتغال در ترکیب پورتو حضور داشته در مجموع ۶ گل زده و ۵ گل ساخته تا در ۱۱ گل تیمش تا اینجای فصل تأثیر مستقیم داشته باشد. طارمی خیلی دوست داشت در کنار پاس گلی که داد، یک گل هم بزند تا به بهترین شکل ممکن رقابت‌های باشگاهی را به مقصد جام جهانی در قطر ترک کند. او موقعیت‌هایی هم برای گلزنی داشت ولی در این زمینه ناموفق بود و در نهایت نیز در دقیقه ۷۹ تعویض شد تا با ناراحتی روی نیمکت بنشیند؛ حالا باید منتظر

بمانیم و ببینیم این بازیکن در جام جهانی چه خواهد کرد، شاید گل بعدی را مهدی برای جام جهانی کنار گذاشته شده است. طارمی مقابل بوآویستا در کنار یک پاس گل، ۴ شوت به دروازه داشت و از ۱۷ پاسی که داد، ۱۳ مورد صحیح بود (دقت پاس: ۷۶ درصد). ملی‌پوش ایرانی پورتو در پایان مسابقه، بابت این عملکرد نمره ۷/۹ را دریافت کرد. طارمی با پاس گل مقابل بوآویستا تعداد پاس‌های گل خود را به عدد ۵ رساند تا تنها بازیکنی باشد که این تعداد پاس گل را در لیگ برتر

